
 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale “Margherita Hack” 
Via Libertà 1 – 24020 GORLE (BG) – Tel: 035/662548 

Cod. Fiscale: 95118650167 - Cod. mecc.: BGIC85000T - Cod. univoco: UFTC7E 

e-mail: bgic85000t@istruzione.it  pec: bgic85000t@pec.istruzione.it sito: www.icgorle.it 
 

 

Codice fiscale  95118650167 -  Tel.  035.662548   Fax  035.6590222 

 www.icgorle.it 

 

Prot. n. 9258                                                                                                          Gorle, 21 ottobre 2022 

 

AL PERSONALE DOCENTE 

SCUOLA SECONDARIA 1° 

GRADO 

AI GENITORI RAPPRESENTANTI 

DI CLASSE 

ALL’ALBO – AGLI ATTI 

 

      

Oggetto:  Decreto di nomina dei componenti dei Consigli di Classe 

  Anno scolastico 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’esito delle elezioni del 18/10/2022; 

PRESO atto della proclamazione degli eletti: 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991; 

VISTO il D.L.vo n. 297 del 16/04/1994; 

VISTA la C.M. N. 192 del 03/08/2000; 

D E C R E T A 

 

Per l’anno scolastico 2022/2023 sono nominati membri dei Consigli di Classe della Scuola Secondaria di 1°Grado  

dell’Istituto Comprensivo Statale di Gorle i seguenti genitori: 

 

CLASSE RAPPRESENTANTE   ALUNNO/A 

1^A  Sig.ra ZOLI SILVIA    Virtuoso Arianna  

  Sig.ra GRANDO ANTONELLA  Migliavacca Daniele  

                          Sig.ra ALLEGRI LAURA   Saura Federico 

  Sig.ra VITIELLO FEDERICA  Gambarini Gabriele  

 

   

1^ B  Sig.ra NESSI PAOLA   Telò Paolo 

  Sig.ra LAVARINI GIULIANA  Macaluso Giudo 

  Sig.ra FICHERA MARIA GRAZIA Lorenzi Angelica 

  Sig.ra REDOLFI CHIARA  Bonetalli Alessandro     

 

1^ C  Sig.ra  PREVITALI ALESSANDRA Ripamonti Matteo 

  Sig.ra  BAGGI PAOLA   Preda Cecilia 

  Sig.     BARBAGALLO CARMELO Barbagallo Matteo 

 

2^ A  Sig.ra POLONI VERONICA  Garletti Simone  

  Sig.ra STRIPPOLI FRANCESCA  Lotti Lucia 

  Sig.ra ROCCHI MARTA   Di Crosta Pietro    

   

2^ B  Sig.ra DERIU MARZIA   Gatti Lorenzo 

  Sig.    CUSANO GIORDANO  Cusano Riccardo  

  Sig.ra DERRIGO MARILENA  Ferrero Luca 

 

2^ C  Sig.ra BISCARO CLAUDIA   Testa Daniele Giulio 





 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale “Margherita Hack” 
Via Libertà 1 – 24020 GORLE (BG) – Tel: 035/662548 

Cod. Fiscale: 95118650167 - Cod. mecc.: BGIC85000T - Cod. univoco: UFTC7E 

e-mail: bgic85000t@istruzione.it  pec: bgic85000t@pec.istruzione.it sito: www.icgorle.it 
 

 

Codice fiscale  95118650167 -  Tel.  035.662548   Fax  035.6590222 

 www.icgorle.it 

  Sig.ra PRUSSIANI LUCIANA                     Gervasoni Emma  

  Sig.ra RIZZI SILVIA   Seguini Matteo 

  Sig.ra ANGELI SAMUELE    Angeli Viola 

 

3^ A  Sig.ra    ALLEGRI PAOLA  Monaci Beatrice  

  Sig.ra    CEREA MANUELA  Ripamonti Ilaria 

   

3^ B  Sig.ra  CAIRONI FRANCESCA   Longhi Serena 

  Sig.ra  GRAZIOLI ILENIA  Mazzoleni Alessandro 

   

 

3^ C  Sig.ra NEGRI MICHELA   Miglioli Tobia      

  Sig.ra  NATALIZIO ELEONORA  De Nichilo Alessia 

  Sig.ra  BRUNO PAOLA   Carrara Emma  

 

3^ D  Sig.     BRICCOLI ANDREA  Briccoli Lorenzo      

  Sig.ra  PURPURA VITTORIA  Merli Caterina  

    

 

 

 

 

 

SONO MEMBRI DEL CONSIGLIO DI CLASSE TUTTI I DOCENTI IN SERVIZIO NELLA SCUOLA. 

Copia del presente decreto sarà notificata ai genitori interessati dagli insegnanti di classe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Fiorella Guiducci 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

comma 2 del decreto legislativo n° 39/93 


		2022-10-21T17:51:51+0200
	FIORELLA GUIDUCCI




